F1
F5
F4
TIMBER FRAME A CLT
Ideálne riešenie pre timber frame a CLT vďaka optimalizovaným schémam
upevnenia. Certifikované konfigurácie s použitím podkladovej malty, pod-
kladového nosníka alebo betónovej obruby.
KONFIGURÁCIA DREVO-DREVO

s
B
H
P
s
B
H
P
s
BP
s
H
KÓDY A ROZMERY
KÓD B P H s nV Ø5 nH Ø14 nH Ø11 nV Ø13,5 ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [ks] [ks] [ks]
1 WKR9530 65 85 95 3 8 1 1 - 25
2 WKR13535 65 85 135 3,5 13 1 1 1 25
3 WKR21535 65 85 215 3,5 20 1 1 2 25
4 WKR28535 65 85 287 3,5 29 1 1 3 25
5 WKR53035 65 85 530 3,5 59 1 1 3 10
FIXOVANIA
typ popis d držiak str.
[mm]
LBA klinec s vylepšenou priľnavosťou LBA